Kids Meals
Repas pour enfants

Bugs n’ Cheese
Bibittes au

DAIRY
PRODUIT LAITIER

YES/OUI

Alfredo, mozzarella

MAY/PEUT
Bug Pasta

SHELLFISH

CRUSTACE

FISH
POISSON

PEANUTS
ARACHIDES

SESAME
SESAME

TREE NUTS
NOIX

WHEAT / GLUTEN
BLE / GLUTEN

YES/OUI

SULPHITES/
SULFITES

MAY/PEUT

75

MUSTARD/
MUSTARD SEED/
MOUTARDE /
GRAINES DE
MOUTARDE

Bug pasta Mozzarella
fromage Pdtes en forme Pétes en forme
MAY/PEUT d'insecte, d'insecte
Bug Pasta
Pétes en forme
d'insecte
Big Kids’ Bugs YES/OUI MAY/PEUT YES/OUI MAY/PEUT
n’ Cheese Alfredo, mozzarella Bug Pasta Bug pasta Mozzarella
Bibittes au Pates en forme Pétes en forme
d’insect d'insecte
fromage pour MAY/PEUT HRABEIS
rands Bug Pasta
g o Pétes en forme
appetits d'insecte
Bite Size YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI MAY/PEUT YES/OUI YES/QUI MAY/PEUT
Chocolate Ice Cream, Brownie CaramelSauce | Caramel Sauce Ice Cream Caramel Brownie, Chocolate Ice Cream Brownie Chocolate Caramel Sauce
Brownhie ng:aori?éfssaucj Chocolate Chocolate Créme glacée Sauce Sauce, Caramel Sauce Brownie CSauce,' Chacolate Sauce
auc : ; = s arame| .
o . S S Chocolat Brownie, coulis au
Mini-brownie Creme glacee, coulis MAY/PEUT a;{ce a;ce SDCD Ak chocolat, coulis au Creg:g‘gﬁgee, MAY/PEUT Sauce choggrc{? gguﬁs
au chocolat, coulis Ice Cream choig?u!ts ggu,'is Eggcgfg? auee carame! Ice Cream Brownie Bl o]
au caramel Caramel Sauce aicarariel CoulE gt fﬁﬁiﬁ;ﬁf Caramel Sauce Browne,
Chocolate caramel il MAY/PEUT Chocolate Sauce coulis au
MAY/PEUT Sauce ) caramel [ — Créme glacée, Chof.ﬂk’t'
Brownie Créme glacée, ; ) coulis au chocolat, coults O"f
coulis au Créme glacée coulis au carame/ Cutame)
chocolat, coulis
au caramel
Cookie YES/OUI YES/OUI YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT
Biscuit
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DAIRY
PRODUIT LAITIER

SHELLFISH _
CRUSTACE

FISH
POISSON

PEANUTS

ARACHIDES

SESAME
_SESAME

= TREENUTS —

NODX _ — -

_WHEAT / GLUTEN = SULPHITES/"

_BLE / GLUTEN

ARDSEED/-

~ ™
Rl — MaUTA =
SuiFiTEs = ~ MOUTARDE/

GRAINES DE—
— MOUTARDE — —

Crispy Chicken YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI ] YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT
Fingers Chicken Fingers Chicken Fingers Plum Sauce Plum Sauce Plum Sauce Chicken Fingers Chicken Fingers Plum Sauce Plum Sauce
Doigts de Doigts de poulet Doigts de Sauce aux Sauce aux Sauce aux Doigts de poulet Doigts de poulet Sauce aux Sauce aux
sk poulet prunes prunes prunes prunes prunes
poule
- MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT
croustillants Pl SaLEE MAY/PEUT Plum Sauce Plum Sauce
Sauice qux prunes Plum Sauce Sauce aux prunes Satice aux prunes
Sauce aux
prunes

Kids Chicken Fingers Note: Please refer to the * Wing / Rib Sauces ‘ allergy pagein conjunction to the Crispy Chicken Finger allergy information above for the Kids Chicken Fingers with sauce.
Remarque — Doigts de poulet croustillants : Veuillez vous référer 3 |la page des sauces pour les ailes et les cotes levées pour connaitre les informations relatives aux allergies des doigts de poulet enrobés de
sauce.

Hungry Kids YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT
Pizza Mozzarella Dough Pizza Sauce Pizza Sauce Pizza Sauce Dough Dough Pizza Sauce Pizza Sauce
Super pizza Pizza Sauce Sauce 4 pizza Sauce a pizza Sauce a pizza Pizza Sauce Péte Sauce d pizza Sauce a pizza
MAY/PEUT Pite, sauce & Pdte, sauce & pizza
Boiigh pizza MAY/PEUT
Pizza Sauce Pizza Sauce

Péte, sauce ¢ pizza Sauce a pizza
Kid’s Apple MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT
Sauce
Compote de
pommes pour
enfants

Le présent document ne répertorie pas 'ensemble des allergénes, seuls les plus courants y figurent. Siun client est allergique a une substance n’apparaissant pas dans le présent document, vous devez vérifier les
allergénes présents dans les ingrédients utilisés pour composer le mets choisi par le client.

® Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Marques de commerce déposées de Boston Pizza Royalties Limited Partnership utilisées sous licence.

Clause de non-responsabilité : Boston Pizza International Inc. n'offre aucune garantie & 'effet que I'information contenue dans le présent document est compléte, exacte ou correctement utilisée dans les restaurants.
Linformation est fournie aux fins d'utilisation générale par le personnel et la direction du restaurant dans la mesure ol ladite information sert ¢ aider les clients a prendre des décisions dans la perspective d’un risque
probable associé & un article du menu quelconque dans un restaurant Boston Pizza. Boston Pizza International n'invogue aucune autre garantie en ce qui concerne Vexactitude ou l'objet des présentes et ne peut étre tenue
responsable de tout ce qui résulte du choix alimentaire de quiconque, et ce, en tout lemps.
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DAIRY
PRODUIT LAITIER

SHELLFISH
CRUSTACE

FISH
POISSON

ARACHIDES

PEANUTS SESAME

SESAME

WHEAT / GLUTEN
BLE / GLUTEN

SULPHITES/
SULFITES

77

MUSTARD/
MUSTARD SEED/

MOUTARDE /
GRAINES DE
MOUTARDE

Kid’s YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT
Cheeseburger Cheddar cheese K[iads bw’ser K;'st blél_’ger Kids burger bun Kids burger bun Cheddar Kids burger patty
Fromage cheddar un, Kids un, Kids Pain hamburger pour Pain hamb, cheese. Kids
Hamburger au 9 burger patty burger patty enfantgs i f}guf;”,:f;’,f?fr burger bun, V%G:;,;:rzggr
fromage pour Pain Pain Kids burger enfants
MAY/PEUT hamburger hamburger patty
enfants .
Kids burger bun, pour enfants pour enfants MAY/PEUT MAY/PEUT Fromage
Kids burger patty Gcr,'g'tte de GCM’ZU‘E de Kids burger patty Kids burger patty cheddar
Pain hamburger viande pour viande pour ; ; Pain
pour enfants enfants enfants Bnjetts g :f;ﬂ’;d‘g pour Ga;r;t;;a g‘ff;mgde hamburger
Galette de viande pour enfants
pour enfants Galette de
viande pour
enfants
Pint Size Pizza YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT
Mini-pizza Mozzarella Dough Pizza Sauce Pizza Sauce Pizza Sauce Dough Dough Pizza Sauce Pizza Sauce
Pizza Sauce Sauce ¢ pizza Sauce o pizza Sauce a pizza Pizza Sauce Péte Sauce a pizza Sauce a pizza
MAY/PEUT Péte, sauce & Péte, sauce ¢ pizza
Dough pizza MAY/PEUT
Pizza Sauce Pizza Sauce
Péte, sauce @ pizza Sauce a pizza
Spaghetti & MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT
Meatballs Ii{ﬂ:}agi’gﬁetﬁi Spaghetti Meatballs Spaghetti Meatballs Meatballs
: tballs hetti Boulettes de viende Meatball Boulettes d Boul d
Spaghetti aux = Spaghe atballs s de oulettes de
rag Spaghetti, boulettes Spaghetti, viande viande
boulettes de de viande boulettes de viande
viande
Super Spaghetti MAY/PEUT MAY/PEUT YES/OUI
(Noodles Only) Spaghetti Spaghetti Spaghetti
Super
spaghetti
(pétes
uniguement)
Kids All Meat YES/OUI YES/OUI YES/OUI YES/OUI MAY/PEUT
Bites
Bouchées
PODOS / tout
poulet
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Kids Naked
Wings
Ailes - Nature

DAIRY
PRODUIT LAITIER

MAY/PEUT

MAY/PEUT

SHELLFISH
CRUSTACE

78

MUSTARD/
MUSTARD SEED/
MOUTARDE /
GRAINES DE
MOUTARDE

MAY/PEUT

SULPHITES/

WHEAT / GLUTEN
BLE / GLUTEN

SESAME TREE NUTS
SESAME NOIX

FISH PEANUTS

POISSON ARACHIDES SULFITES

YES/OUI MAY/PEUT

Kids Fried
Wings
Ailes - Frites

MAY/PEUT

MAY/PEUT

YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT

Kids Wings Note: Please note, the allergy information for the ‘Kids Wings' is identical to the allergy information for the starter wing offering. When applicable, refer to the “Wing / Rib Sauce’ altergy
information for additional allergen information.

Remarque — Ailes pour enfants : Les informations relatives aux aller
pour les ailes et les cotes levées pour obtenir plus de détails concernant les informations relatives aux allergies.

gies des ailes pour enfants sont identiques aux informations des ailes en entrée. Le cas échéant, veuillez vous référer a la page des sauces

GlutenWise YES/OUI MAY/PEUT MAY/PEUT MAY/PEUT
Worms & Dirt Pudding Pudding Gummy Worms Pudding
Vers et terre Pouding Pouding Vers en gélatine Pouding
Gluten
responsable MAY/PEUT
Gummy Worms
Vers en gélatine
Worms & Dirt YES/OUI MAY/PEUT YES/OUI YES/OUI
Vers et terre Pudding Pudding Oreo Cookie Crumbs Oreo Cookie
Pouding Pouding Morceaux de biscuits Crumbs
Oreo Morceaux de
MAY/PEUT biscuits Oreo

Gummy Worms
Vers en gélatine

MAY/PEUT
Gummy Worms
\ers en gélatine MAY/PEUT

Pudding
Pouding

Le présent document ne répertorie pas |'ensemble des allergénes,
allergénes présents dans les ingrédients utilisés pour composer le mets choisi par le client.

® Boston Pizza Royalties Limited Partnership. © Boston Pizza International Inc. 2022 Margues de commerce déposées de Boston Pizza Royalties Limited Partnership utilisées sous licence.
Clause de non-responsabilité : Boston Pizza International lnc. n’offre aucune garantie & V'effet que information contenue dans le présent document est compléte, exacte ou correctement utilisée dans les restaurants.

L’information est fournie aux fins d’
probable assacié ¢ un article du menu que

seuls les plus courants y figurent. Si un client est allergique 3 une substance n‘apparaissant pas dans le présent document, vous devez vérifier les

utilisation générale par le personnel et la direction du restaurant dans la mesure ol ladite information sert & aider les clients & prendre des de’cision_s dans la perspective d’un riique
lconque dans un restaurant Boston Pizza. Boston Pizza International n’invoque aucune autre garantie en ce qui concerne 'exactitude ou Fobjet des présentes et ne peut étre tenue

responsable de tout ce qui résulte du choix alimentaire de quiconque, et ce, en tout temps.
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